
 
DERMOeco PUH MAJ

OPATOWSKA 10, STASZOW PL
+48 153 000 066

 

 

Prenasol 60 kapsułek
 

Cena: 43,31 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Opakowanie 60 kaps.

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Wskazania  Solinea Prenasol DHA dla kobiet w ciąży i karmiących piersią to suplement diety, którego formuła uzupełnia codzienną dietę
o DHA z alg, 2 formy kwasu hialuronowego, jod oraz witaminę D.  Właściwości  Formuła preparatu zawiera składniki najwyższej jakości,
które wspierają zbilansowaną dietę: kwas DHA (dokozaheksaenowy), uzyskiwany z mikroalg Schizochytrium, a także kwas foliowy
(foliany), jod oraz witaminy D. Składniki zawarte w suplemencie diety wymienione są w "Rekomendacjach Polskiego Towarzystwa
Ginekologicznego w zakresie stosowania witamin i mikroelementów u kobiet planujących ciążę, karmiących i ciężarnych". Dokładne
informacje na ich temat oraz specyfikacja umieszczone zostały w ulotce preparatu.  Składniki  Olej z mikroalg Schizochytrium sp. (jako
źródło kwasu dokozaheksaenowego – DHA); składnik otoczki: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć (otoczka): glicerol; emulgator:
dwutlenek krzemu; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli; witamina D (cholekalcyferol); kwas foliowy (sól glukozaminowa kwasu
(6S)-5-metylotetrahydrofoliowego, kwas pteroilomonoglutaminowy); jod (jodek potasu); barwniki otoczki: tlenki i wodorotlenki żelaza. 
Składniki aktywne w 2 kapsułkach:  olej z mikroalg Schizochytrium sp. - 1125 mg (w tym: DHA - 450 mg), witamina D - 50 µg (2000 j.m.) -
1000% RWS*, witamina E - 10 µg - 83% RWS*. *RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.  Stosowanie  Przyjmować doustnie 2 kapsułki
dziennie, najlepiej w trakcie posiłku, popijając odpowiednią ilością wody. Ważne informacje: Przeciwwskazaniem do stosowania jest
nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.   Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy
diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się
z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce. 
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